tinet. In prima distinguunt hanc vunctionez ab alijs. In secunda determinat causas sue institutōnis. *s*. a quo est institutū. *r* p̄pter quid. *r* i qua materia. *r* hoc ibi. Hoc aut̄ sacramētū vunctionis infirmorum. *z* Similiter secunda pars principalis duas habet fm̄ duas opiniōnes quas ponit circa frequentationem siue iteratōez sacramēti. Et primum modum ponit ibi. Querūt ali qui. *z* Secundum ibi. Quidam autem de omni sc̄do

Distinguit hanc vunctionez ab alijs duabus. *a*

Pretēr mis sa est etiam aliud sa cramentū. sc̄z. vñctio firmorum. que sit in extremis oleo per ep̄m cōsacrato. Et sūt tria genera vunctionis. Est eīn vñctio que fit chrismatē. que dicitur principalis vñctio. quia in eo principaliter paraclitus datur. Unde et propter abundantiam gratic duos liquores mittos habet. oleuz sc̄z et balsamum. Oleum conscientie. balsamū fame. Chrisma vero gre ce vñctio latine dicitur. Rectamen omne oleum ad vunctionē sanctificatum chrisma vocatur sed illud solum quod miscetur cum balsamo. quo capita regū et pontificum vngunt. quo etiā ambaptizatos sacerdos vngit

in vertice. *r* pontifex per impo sitionē manus cōfirmādos vñ git in fronte. Est et alia vñctio q̄ cathecumini et neophici vnguntur in pectorē et interscapulas i perceptōe baptisimi. Tertia vero vñctio ē q̄ dī oleū infirmoz. de qua nūc agitur.

Determinat causas institutōnis huius sacramēti. *s*. a q̄. p̄pter quod et in q̄ materia est institutum. *b*

Hoc aut̄ sacramētū vñctōis infirmoz ab aplis institutū legitur. Aut eīn Iac. Infirmat̄ alijs in vobis. inducat p̄sbyteros ecclies. et orēt super eū vngētes eū oleo in noīe dñi. et alleuiabit eū dñs. et si in peccat̄ fuerit dimis tenē ei. In quo oñdit. *b* duplicitē ex cā sacramētū hoc institutū. *s*. ad p̄ctōū remissionē. et ad corporis infirmatōis alleuiationē. *E*nī cōstat eū qui hanc vñctio

i baptismo. Si a dignitate. ad bux falso dicte q̄ in sacramēto ordīs est vñctio maiora dignitatis. *R*o. dō. q̄ p̄ncipalē vñctio dī cōfirmatio ex q̄d̄uplici cā. *s*. a loco. q̄ in frōte q̄ eīs nobis in corpē. *A*mistro q̄ sit ab ep̄o. Ab elemēto siue maria q̄ de oleo mirto cū balsamo. *P*ro stremo ab effēctu p̄p̄ abūdātiā gratie. Unde ibi paulus in magna abundātia tradid. sicut etiā patuit i aplis. *r* *b* ē vñctio p̄ncipalē. Et si obij ciat de ordīs sa cramento. dōz q̄ nō dat amplius

mun̄ grē gratiā faciēt. sc̄z ampliū mun̄ grē gratiā date sc̄z auētatis et p̄tatis sacerdotalē vel pontificalē. Dat etiam ibi mun̄ grē gratiā faciēt indigne suscipiētibz. sc̄z nō tātū. Et nota q̄ de eadē materia sit triplex vñctio. vna *z* q̄ baptizati inungūt in vñctio. Alia q̄ cōfirmādi inungūt i fronte. Tertia q̄ inungūt pontifices in capite. Et *b* vult dicere in līa-regū et pontificū. i. regaliū pontificū q̄les sunt pontifices nouē legi. nā reges fm̄ q̄ dicūt līa. q̄ nouerunt vngūt in sc̄polis. *b* **D**uplici ex cā 3